
 

 
Prot. n. 2869/B15                                                                     Borgaro, 18/09/2014 
Inviata mezzo posta elettronica/ 

appalti.city-service@legalmail.it   Spett.le 
CITY SERVICE 
V. ISONZO 2 
21052 BUSTO ARSIZIO (VA) 
 

 
OGGETTO:  DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA MENSA E POST 

MENSA SCUOLA PRIMARIA A.S. 2014-2015 

 

  

IL DIRIGENTE 
Visto il D.I. 1-2-2001 n. 44; 
Vista la delibera  del Consiglio d’Istituto in data 17/09/2014 che autorizza la stipula del contratto; 
Viste le prescrizioni indicate nella lettera di invito a formulare le offerte (ns. prot. n. 2299 del 03/07/2014), in 
cui si stabiliscono gli elementi di valutazione delle stesse, i criteri e i parametri di riferimento e l’ordine delle 
priorità; 
 
Considerato  
- che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il 4 agosto 2014; 
- che è pervenuta una sola offerta, da parte di CITY SERVICE Cooperativa Sociale; 
 

Ritenuto che la Cooperativa CITY SERVICE  ha presentato un’offerta congruente con le prescrizioni indicate 
nella lettera d’invito e che tale offerta risulta conveniente per l’Istituzione Scolastica; 
Ritenuto di dover procedere alla relativa aggiudicazione 
 

D E T E R M I N A 
di stipulare con CITY SERVICE Cooperativa Sociale contratto per servizio di mensa e post mensa nella scuola 
Primaria, suddivisa nelle due sedi dell'Istituto (Defassi e Grosa), per l'a.s. 2014-2015. 
Il presente atto viene notificato al soggetto aggiudicatario e viene pubblicato all'Albo dell'Istituzione 
Scolastica. 
 
 

 
 

 IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
Prof. LILIANA BODINI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art 3, c 2 Dlgs 39/1993) 

 
       
 

via Ciriè 52 – 10071 BORGARO (TO)  
Tel. 0114702428 - 0114703011 Fax 0114510084  
C. F.  92045820013  
TOIC89100P@istruzione.it   
http://www.icborgaro.gov.it    

 
Marchio SAPERI 

Certificato n.14 

http://www.icborgaro.gov.it/

